
 

千葉商科大学創立90 周年記念事業募金にご寄付いただいた皆様へ 

 

学校法人千葉学園 千葉商科大学の創立90周年記念事業募金へのご支援を賜り

ました、全ての皆様に対し、厚くお礼申し上げます。 

 

 寄付件数1,624 件、合計150,458,173 円のご寄付を頂戴いたしました。 

 

ご寄付を賜りました資金は、ご厚情に沿って、高い倫理観を備えた「治道家」

育成のため、学生に対する奨学支援事業と教育・研究の質向上に資する支援及び

環境整備事業に活用させていただきます。 

 

本学は、創立90 周年を契機として100 周年に向けてさらに改革を推進し、社

会から信頼される魅力ある大学づくりと経営基盤の強化に取り組んでまいる所存

であります。 

 

 今後とも、本学に対するご支援ご協力をお願い申し上げますとともに、皆様の

ご活躍とご健勝をお祈り申し上げます。 

 

2019 年10 月 

学校法人 千 葉 学 園    

理事長 内 田 茂 男 

 

千葉商科大学 

学長  原 科 幸 彦 


